Dzikowiec, 2020-01-23

Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,.Remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkot
w Dzikowcu”

Ogloszenie o zamoéwieniu nr 502789-N-2020 z dnia 2020-01-14 r.

Dzialajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy tj. Gmina Dzikowiec
36-122 Dzikowiec ul. Dworska 62, udziela odpowiedzi na zadane pytania do STWZ w przetargu
nieograniczonym na ,.,Remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkot w Dzikoweu™,

Zapvtanie Wykonawcey z dnia 16.01.2020 r.

Pytanie 1.

Prosz¢ o wyjasnienie z jakiego materialu maja zosta¢ wykonane schody zewnetrzne?
W przedmiarze napisane jest "Analogia - Stopnie blokowe granitowe schodéw terenowych
o wymiarach 15x35 cm o strukturze antyposlizgowej na podsypce cementowo-piaskowe]" oraz
"Analogia - Nawierzchnia spocznika z plyt granitowych grubosci 8 cm o strukturze
antyposlizgowej (minimum 60x30cm)na podsypee cementowo-piaskowej gr. 5 cm
z wypelnieniem spoin piaskiem" .

Natomiast w opisie punkt 4.5 Remont schodéw zewnetrznych pisze "oblozy¢ ptytkami
gresowymi mrozoodpornymi antyposlizgowymi"

Odpowiedz:
Schody zewngtrzne nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robét tj.:
- stopnie z elementdw blokowych granitowych o strukturze antyposlizgowej
o wymiarach 15x35 cm,
- spoczniki z plyt granitowych o strukturze antyposlizgowej gr. 8 cm.

Zapytanie Wykonawey z dnia 21.01.2020 r.
Pytanie 1.

Proszg o sprawdzenie 1 skorygowanie wykazu stolarki do w/w zadania. Wykaz jest niezgodny
z przedstawionym przedmiarem

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem robot.

Zapytanie Wykonawcey z dnia 22.01.2020 r.

Pytanie 1.

W zwigzku z ryczaltowym charakterem wynagrodzenia za roboty budowlane prosze o dokladne
okreslenie przy pomocy dokumentacji budowlanej zakresu rob6t planowanych do wykonania
poprzez odpowiednie zaznaczenie i opisanie na rysunkach projektowych.




Odpowiedz:
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 2.
Opis w projekcie budowlanym dotyczacy remontu schodéw zewnetrznych nie odpowiada

technologii przyjetej w przedmiarach robot. Prosze o podanie w jaki sposéb nalezy
wyremontowa¢ schody zewngtrzne a w przypadku przyjecia technologii opisanej
w przedmiarach, proszg o dolgczenie odpowiednich rysunkéw technicznych wraz z opisami.

Odpowiedz:
Istniejace schody nalezy wyremontowaé zgodnie z zapisami Przedmiaru robét.

Pytanie 3.
W zwigzku z watpliwosciami dotyczacymi zakresu robét przewidzianych do wykonania prosze

0 zmiang sposobu obliczenia ceny oferty i wynagrodzenia wykonawcy na wynagrodzenie
kosztorysowe wyliczone na podstawie przedmiaru robot sporzadzonego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zgodnie ze SIWZ.

Pvtanie 4.

Czy w zakres zadania wchodzg roboty zwigzane w remontem, wymiang, demontazem
1 ponownym montazem elementéw instalacji w budynku (instalacje sanitarne-armatura,
instalacje elektryczne, przetaczniki gniazda, lampy o$wietleniowe itp).

Odpowiedz:
Wprowadza si¢ dodatkowy przedmiar nr 2002 obejmujacy planowane roboty instalacyjne
elektryczne i sanitarne - w celu doprecyzowania zakresu robot zawartego w usunigtej

z pierwotnego kosztorysu pozycji nr 3.2.46.

Zamawiajgcy dokonuje zmian wedlug ponizszego opisu:
1. Przedmiar o numerze 1942 zastgpuje si¢ przedmiarem nr 2001 (dotyczy wylacznie robét
budowlanych) i wprowadza si¢ nastepujace zmiany w stosunku do pierwotnego przedmiaru:
a. usuwa si¢ zdublowana pozycje kosztorysowa 1.5.8 dotyczaca nawierzchni z kostki
brukowej gr. 8 cm,
b. usuwa si¢ pozycje nr 3.2.46 dotyczaca montazu osprzetu elektrycznego i sanitarnego.

2. Wprowadza si¢ dodatkowy przedmiar nr 2002 obejmujacy planowane roboty instalacyjne
elektryczne i sanitarne - w celu doprecyzowania zakresu robét zawartego w usunietej
z pierwotnego kosztorysu pozycji nr 3.2.46.
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